第３６回 豊浦町地域づくりチャリティーゴルフ大会

参 加 申 込 用 紙

※４名１組でお申し込みください。

チーム名

下記のとおり参加を申し込みます。

平成３１年   月   日

下関市豊浦町ふるさとづくり推進協議会長 宛

申込代表者 氏  名：

電話番号：

参加者

ふりがな

氏  名

（生年月日）

年齢
連絡先

住所又は勤務先
電話番号 領収書宛名

※個人名以外の方

ふりがな

※生年月日も必須
(Ｓ･Ｈ  年  月  日生)
 歳

〒 自宅 勤務先

携帯＿＿＿＿

(      )

－

（  名分）

ふりがな

※生年月日も必須
(Ｓ･Ｈ  年  月  日生)
 歳

〒 自宅 勤務先

携帯＿＿＿＿

(      )

－

ふりがな

※生年月日も必須
(Ｓ･Ｈ  年  月  日生)
 歳

〒 自宅 勤務先

携帯＿＿＿＿

(      )

－

ふりがな

※生年月日も必須
(Ｓ･Ｈ  年  月  日生)
 歳

〒 自宅 勤務先

携帯＿＿＿＿

(      )

－

※生年月日は必ず記入してください。順位の決定等に必要です。
（年齢は、平成３１年６月１１日現在でご記入ください。）

※領収書宛名欄は、個人名以外での希望の場合に、会社名や団体名等をご記入ください。

※スタート表は申込代表者にのみ郵送しますので、同伴者にご連絡くださいますようお願いします。

スタート

予定時間

ＯＵＴ・ＩＮ 同時スタート

7時 44分から(8分間隔)｡最終組は 11時頃｡
※ハーフプレー後昼食・休憩あり

締切 5/14（火）

FAX 083-774-3305